
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								32025
							

							
								[image: ]
								542
							

							
								[image: ]
								18
							

							
								2023/09/13
							

						

						
							PENKI NUOSTABIAUSI AUSTRIJOS MIESTAI
						

						
							Austrija jau daugelį metų išlieka lankomiausių Europos šalių dešimtuke. Nenuostabu, nes ši šalis turi, ką pasiūlyti įvairių pomėgių turistams. Nuo įspūdingos architektūros miestų iki kvapą gniaužiančio grožio gamtos kampelių ir slidinėjimo kurortų – nepamirštami kelionių po Austriją įspūdžiai garantuoti tiek mėgstantiems komfortą, tiek aštresnių pojūčių išsiilgusiems keliautojams.

[image: Kelionės į Austriją: ką pamatyti?]

!!! Ši žavi centrinės Europos šalis turi daugiau nei 9,11 mln. (2023 m.) gyventojų, iš kurių net 1,98 mln. (2023 m.) gyvena sostinėje Vienoje. Austrija suskirstyta į 9 federacines žemes, o net 60 % šalies ploto sudaro Rytinės Alpės. Įdomu, kad austrai – viena daugiausiai dirbančių tautų Europoje (vidutiniškai 45 val. per savaitę).

KĄ PAMATYTI AUSTRIJOJE?

Austriją verta aplankyti ne tik važiuojantiems pro šalį, bet ir ieškantiems naujos krypties atostogoms ar savaitgalio išvykai. Pristatome 5 Austrijos miestus, kurie nustebins, sužavės ir, labai tikėtina, paskatins geriau pažinti šią gražią šalį, dovanojusią pasauliui valsą, operą, šnicelius ir slides.

[image: Gražiausi Austrijos miestai]

Didžiausi Austrijos miestai pakerės architektūra, išpuoselėtais parkais ir pakvies pasimėgauti gastronominiu paveldu. Šimtai pilių ir rūmų suteiks progą pakeliauti laiku ir nusikelti į Viduramžius, Renesansą ar įspūdingąją Baroko erą. Esame tikri, kad kelionės į Austriją metu širdžiai mielų atsiminimų pavyks sukurti kiekvienam!

VIENA – KARALIŲ MIESTAS

Austrijos sostinė Viena – vienas gražiausių Europos miestų. Nors miestui pažinti poros dienų gali pasirodyti per mažai, Viena labai mėgstama savaitgalio išvykoms dviese. Stulbinamai švarus ir karališka elegancija kerintis miestas puikiai tinka romantiškiems pasivaikščiojimams, o prastesniu oru laikas tikrai neprailgs gausybėje muziejų, rūmų ir galerijų.

[image: Austrijos sostinė Viena]

Ką pamatyti Vienoje? Štai svarbiausi lankytini objektai:

	Šv. Stepono katedra (įėjimas nemokamas), iš kurios bokštų atsiveria nuostabi panorama;
	Hofburgo rūmai – įspūdinga buvusi Habsburgų dinastijos žiemos rezidencija;
	Šėnbruno rūmai ir parkai – vieni svarbiausių objektų, tiesa, nuo centro nutolę apie 6 km;
	Belvederio rūmai, kuriuos supa barokinis parkas, o viduje saugomas garsusis Gustavo Klimto paveikslas „Bučinys“;
	Vienos opera, pastatyta XIX amžiaus viduryje, – per 2200 žiūrovų talpinančiame teatre galima apsilankyti ne tik operoje ar baleto spektaklyje, bet ir sudalyvauti 30 minučių trunkančioje ekskursijoje;
	„Albertinos“ muziejus, kuriame galima apžvelgti 600 metų meno istoriją ir pamatyti Pablo Picasso, Edvardo Muncho, Francisco de Goyos, Claude'o Monet ir kitų garsių menininkų darbų;
	Meno istorijos ir Gamtos istorijos muziejai įsikūrę šalia, tačiau vienos dienos abiem apeiti gali nepakakti;
	Hundertvaserio namas – garsaus menininko spalvingai dekoruotas daugiabutis;
	Vienos zoologijos sodas – seniausias zoologijos sodas pasaulyje, kuriame gyvena daugiau nei 700 rūšių gyvūnų;
	Wolfgango Amadeus Mozarto, Johanno Strausso, Ludwigo van Beethoveno ir kitų žymių kompozitorių muziejai.


[image: Lankytinos vietos Austrijoje]

Jei laiko turite nedaug, nesistenkite pamatyti visų lankytinų objektų. Išsirinkite labiausiai dominančius ir būtinai pasilikite laiko ramiam pasisėdėjimui su puodeliu kavos ir garsiuoju austrų virtuvės pasididžiavimu – obuolių štrudeliu. Daugiau nei 300 metų skaičiuojančio deserto originalus receptas saugomas Vienos bibliotekoje, tad paragauti klasikinę ar modernesnę šio sluoksniuotos tešlos vyniotinio versiją tiesiog būtina.

GRACAS – ARNOLDO ŠVARCNEGERIO GIMTINĖ

Antrasis pagal dydį Austrijos miestas – Gracas – taip pat itin mylimas turistų. Štrijos regiono sostinės senamiestis įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Puikiai išsilaikę Viduramžių ir Renesanso laikų pastatai trauks akį ir kvies įamžinti vaizdus nuotraukose. Stabtelėkite ir prie garsaus Dažyto namo – Gemaltes haus, kurio fasadas pirmąsyk piešiniais nutapytas dar 1600 metais.

[image: Austrijos miestas Gracas]

Populiariausia Graco miesto vieta – Šlosbergo kalnas. Nors kadaise čia stovėjo didinga viduramžių pilis, dabar beliko Šlosbergo laikrodžio bokštas, laikomas miesto simboliu. Pakilus į kalvą pėsčiomis ar keltuvu, atsiveria plati miesto panorama ir pasitinka viešasis parkas, kuriame gera atsikvėpti nuo miesto šurmulio.

Galite skirti Gracui dieną ar daugiau? Rekomenduojame aplankyti:

	Štirijos ginkluotės muziejų;
	Ferdinando II mauzoliejų;
	Graco katedrą;
	Graco rotušę;
	Graco Pranciškonų bažnyčią;
	Kunsthaus šiuolaikinio meno centrą ir muziejų;
	Graco botanikos sodą;
	Arnoldo Švarcnegerio muziejų;
	Egenbergo rūmus;
	Murinselį – dirbtinę plieninę salą upės viduryje.


ZALCBURGAS – MOCARTO GIMTINĖ

Kalnų papėdėje įsikūręs Zalcburgas vadinamas „vartais į Alpes“. Elegantiškas, jaukus ir kartu didingas miestas stebins baroko architektūra, o tikra senamiesčio puošmena – Zalcburgo tvirtovė Festung Hohensalzburg – paliks neišdildomą įspūdį net daug pasaulio mačiusiems keliautojams.

[image: Austrijos miestas Zalcburgas]

Rekomenduojame Zalcburge aplankyti šiuos objektus:

	Festung Hohensalzburg pilis – vienas didžiausių Viduramžių statinių Europoje;
	Mozarts Geburtshaus – genialiojo kompozitoriaus bute įkurtas muziejus;
	Museum der Moderne – puikus ant Mönchsberg kalno esantis modernaus meno muziejus;
	Haus der Natur – gamtos istorijos ir technikos muziejus;
	Arkivyskupų rezidencija, kurioje įkurtos dailės galerijos.


Jei turite galimybę, aplankykite ir šiek tiek toliau nuo Zalcburgo įsikūrusias vietos įžymybes: vienas seniausių Salzwelten druskos kasyklas, įspūdingo ilgio Eisriesenwelt ledo urvą ir gamtos stebuklu tituluojamą Lichtenšteino tarpeklį.

HALŠTATAS – MIESTAS, NUKOPIJUOTAS KINŲ

Dar vienas Austrijos perlas – Halštatas (Hallstatt). Tai mažas miestelis kalnuotame aukštutinės Austrijos Zalckamerguto (Salzkammergut) regione. Halštatas garsėja seniausia pasaulyje druskos kasykla Salzwelten. Nuostabaus grožio miestas taip sužavėjo vieną Kinijos turtuolį, kad šis savo šalyje pastatė realaus dydžio Halštato miestą-kopiją – tai jam kainavo daugiau nei 800 mln. eurų!

[image: Austrijos miestas Halštatas]

Mieste įsikūrę ir vieni žymiausių pasaulyje Kaukolių namai, kuriems būdinga itin neįprasta laidojimo tradicija. Savitoje Šv. Maiklo koplyčioje žmogaus skeleto liekanos pradėtos saugoti 12 amžiuje. Šiuo metu čia laikoma daugiau nei 600 dekoruotų ir tiek pat neišpieštų kaukolių – tai yra didžiausia pasaulyje kaukolių kolekcija.

Taip kaupti žmogaus kaukoles ir kaulus buvo įprasta vietovėse, kuriose yra nedaug laidojimo vietos. Praėjus maždaug 10–20 m. nuo mirusiojo palaikų palaidojimo žemėje, jo kaulai būdavo iškasami, sutvarkomi, dekoruojami šeimos akivaizdoje ir perkeliami į koplyčią.

Beje, nenustebkite, jei vaikštinėdami Halštate pasijausite tarsi animaciniame filme „Ledo šalis“. Sklinda gandai, kad būtent šis miestas įkvėpė garsiosios istorijos apie dvi seseris – Elzą ir Aną – kūrėjus. Iš tiesų – spalvoti nameliai, daug smulkių ir jaukią atmosferą sukuriančių detalių, didžiuliai kalnai, mažos valtelės, krištolinis vanduo primena Arendelo karalystę!

[image: Austrijos perlas – Halštatas]

INSBRUKAS – ALPIŲ SOSTINĖ

Kalnų apsuptyje įsikūrusiame Insbruke galima nusikelti į kalėdinę pasaką. Magiška atmosfera garsėjantis miestas vertas aplankyti ne tik keliaujančių slidinėti, bet ir norinčių pasigrožėti jaukiomis gatvelėmis tarsi iš atviruko. Kalėdinė dvasia bus dar gyvesnė, jei apsilankysite čia žiemą šventiniu laikotarpiu.

Jei apsistosite centre ar netoli jo, miestą apžiūrėti galėsite pėsčiomis. Žymiausias Insbruko simbolis – „Goldenes dachl“ arba „Auksinis stogas“. Ryškus turistų mėgstamas objektas auksu žėrinčiomis vario malksnomis baigtas dengti 1500 m. Pasivaikščiokite, pasigrožėkite architektūra, pakilkite į miesto bokštą Stadtturm ir užsukite į Pasakų ir Milžinų alėjas. Esame tikri, kad apsilankymas Insbruke patiks mėgstantiems derinti miesto šurmulį ir kalnų ramybę.

Norite trumpam palikti miestą ir pakilti į kalnus? Jokių problemų! Net du kartus žiemos olimpinių žaidynių sostine buvęs Insbrukas keliautojams siūlo išbandyti Hungerburbano lynų keltuvą, kuris vos per 10 minučių nuo miesto centro pakels į kalno papėdę, o dar per 10 minučių leis pasiekti slidinėjimo trasas. 

[image: Austrijos miestas Insbrukas]

VISKAS JAU MATYTA?

Daug keliaujate ir didžiuosius Austrijos miestus jau spėjote aplankyti? O gal ieškote vietų, mažiau lankomų turistų? Siūlome nukeliauti ten, kur rekomenduoja patys austrai! Kiekvienais metais populiarios televizijos laidos „9 Plätze – 9 Schätze“ („9 Places – 9 Treasures“) metu austrai renka gražiausią savo šalies lankytiną vietą.

[image: Pažintinės kelionės į Austriją]

Graži tradicija prasidėjo dar 2014 metais, kai gražiausia šalies vieta buvo išrinktas Žaliasis ežeras (Grüner See), Štirijoje (Styria). Smaragdo žalumo vandens ežerą supa miškai ir kalnai. Įdomu, kad visiškai skaidrus ežero vanduo žiemos metu dingsta ir vėl prisipildo tik pavasarį, tirpstant sniegui. Šį magiškai gražų peizažą verta pamatyti kiekvienam, mėgstančiam atrasti nepaprastų gamtos stebuklų.

[image:  Žaliasis ežeras Štirijoje ]

MĖGSTATE KELIAUTI BE JOKIŲ RŪPESČIŲ?

Jei mėgstate keliauti, tačiau visai nenorite gaišti laiko ilgai trunkantiems organizaciniams rūpesčiams, pasikliaukite savo srities profesionalais. Kruopščiai suplanuotos pažintinės ar poilsinės kelionės po Austriją (ir ne tik!) užtikrins kokybiškas atostogas porai, šeimai ar individualiai keliaujantiems – jų organizavimą patikėkite „Beta Travel“ komandai!

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Ernesta,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								542					
								18				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Auguste...

												Austrija yra pati gražiausia šalis. Noriu į ją grįšti vėl ir vėl..Halštate tik nesu dar buvusi.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Sandra Ž....

												rekomenduočiau daugiau laiko praleisti ne kiek miestuose, o jų gamtoje.. Austrija tobulos gamtos šalis, kalnai, miesteliai, ypač kai įsikuri kurnors vienkemių tipo viešbučiuose ir geri kavą tarp kalnų :)
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Aida...

												Austrija, dabar jau mano norimų krypčių sąraše. Džiugu, kad nuotraukomis dalinates. Reikia planuotis kelione!
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Sonata...

												niekada nesu buvusi ir nepagalvočiau, kad galima kažką nuveikti Austrijoje.Irodymas kad kartais reikia apžiūrėti ir kitas kryptis, ne "influencerių" reklamuojamas.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Ingrida...

												Kaip gražu, oho, kas nerealiausia, kad nuotraukos ne google vaizdai, o asmeninės, visai kitoks ir šiltesnis aprašymas tikrai gaunasi, žavu
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Giedrė...

												pamilau Austriją po serialo "Kalnų daktaras". Kokia gamta graži, miestuose nesu buvusi, bet gamtoje, kalnuose buvau. Gal reikės pagalvoti ir apie pačių miestų aplankymą.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Vitalija...

												vykstų į Budapeštą , bet sekanti svajonė - vykti į Austrija. Man atrodo dar neatrasta ši šalis! Užteks į Turkijas, pažinkim gražiąją Europą!
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Donata...

												gal turi ir savų pliusų , kad nėra labai populiari kryptis. tada neissikreipia vietinių tradicijos ir nesistengiama turistams įtikti ir siūlyti europietiškų dalykų.. savitumas manau yra  unikalumas, ką reikia vertinti.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Henrika...

												tikrai, nesu girdėjusi apie Austriją kaip apie populiarią kryptį. Kiek žinau ten tikrai nėra pigu.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Zita...

												Austrijoje jau buvau 3 kartus. Ir kartosiu. Siūlau išsinuomoti mašiną, pasiimti minimum 1 sav atostogų ir leistis per kalnus aplankant ir miestus, zinoma. Man gražesnė Austrija nei Šveicarija.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Algis...

												Nematau Austrijos kaitaip nei, kad slidinejimo kurorta, su zmona jau keturis kartus esam buve. Rekomenduoju visiems slidinetojams ir fanatikams ir megejams, kiekvienas surasite savo trasas. Galbut reiktu ir Austrijos pazintine pasidaryti...
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Komentaras...

												Teko Austriją pravažiuoti kai turėjome tripą po Europą. Keliavome busiku dešimt žmonių. Austrija be išimties kiekvienam paliko įspūdį....Labiausiai sužavėjo savo kalnų didybe ir apskritai gamta. Sudėtinga Austrijos grožį perteikti fotografijose, reikia būtinai aplankyti norint suprasti apie ką aš kalbu.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Agne...

												Didybė. Kokybė. Skanus alus. Gražūs kalnai. Taip apibūdinčiau Austriją. Miestams skirčiau max 3 dienas, visos kitos, su nuomota mašina per vietinius kaimus. Liks ilgai atmintyje ir tikrai bus pakartota!
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Toma...

												svajoju nuvykti, bet vis girdžiu, kad brangu ir neverta. kažkaip norisi nepatiketi ir leisti sau daryti kaip as noriu. Manau Vienna tai yra tikrai ne vienintelis miestas kurį verta aplankyti. Siuo straipsniu tai irodete. Reikia eiti žiūrėti keliones:))
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Miglė...

												Pati nebuvau tik girdėjau, kad Austrijos gamtos ir kalnų grožis yra neišpasakytas ir niekaip neperteikiamas. Nuotraukos toli gražu neatspindi realybės, tik gyvai pamačius galima suprasti apie kokią kalnų didybę ir grožį kalbama. Labai norėčiau kada nors paslidinėti Austrijos kalnuose, bet kainos nelabai įkandamos. Žinoma svajoti nedraudžiama:)))
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Loreta...

												Nežinau kodėl bet kalnai manęs niekad netraukė..visi kalba apie kalnų didybę ir grožį, o man tai nekelia susižavėjimo, nejaučiu tokių jausmų ir neaikčioju iš nuostabos kaip kiti, nžn kodėl, bet manęs nestebina:) Austrijos kaip kelionės krypties tikrai nesirinkčiau, nebent vežtų kas nors nemokamai:) Kalnai kaip supratau gyvenime tai ne mano kelionių kryptis:)
											

										

										
											
												5mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Monika...

												Pati gražiausia šalis - Austrija. Pabuvojau savaitę ir noriu grįžti atgal. Kalnai, architektūra, nuostabūs žmonės, angliškai gali susikalbėti realiai visur. Insbrukas - jaunatviškas miestas, Zalsburgas - didybė ir jaukumas, Halštatas - iš viso nurovė stogą su savo grožiu, tik minusas, daug turistų, vietinių realiai net nesimatė.. Vienintelis miestas - Viena, kurioje užtenka pabūti 2d. ir leki į kalnų pusę.
											

										

										
											
												5mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Audra...

												virpa širdis pamačius Austrijos vaizdus. Kokio grožio ši šalis. Ateityje norėčiau ten gyventi :) o svajonė - mažame miestelyje Austrijos senatvę praleisti. Halštatas vienareikšmiai savo grožiu visus miestus nurungia. Mažas ir gražus miestas.
											

										

										
											
												4mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																	

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







